

投标分项报价表（分包号：采购包 1）

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	DT1 无机房乘客 电梯	迅达 （中国）	Schindler 3000	1150kg、1.0m/s、 3/3/3	上海	台	1	182490	182490
2	主体结构	钢柱 150×150×8 导轨支架梁 200×150×5 梁廊主拉梁 200×100×5 梁廊次拉梁 150×150×5 钢柱（含加肋板等）：制作、运输、安装；材质采用 Q355B；抛丸除锈，除锈等级达到 Sa2.5。				吨	5.05T	9000	45450
3	钢结构防腐（含防锈漆及防火涂料）	钢构件油漆：环氧富锌 2 底+环氧云铁 1 中+环氧面涂料 3 面，图层干膜总厚度 280um；厚型防火涂料，耐火极限不小于 2h。				项	1	15600	15600
4	钢结构井道幕墙	铝板幕墙：2mm 厚氟碳漆铝单板，铝板折边，镀锌钢骨架，泡沫条及打胶密封；不锈钢螺栓、螺钉固定，打胶密封。保温：100mm 硅酸钙板。防水：1.5 厚 JS-II 型防水涂料，5 厚聚合物水泥防水砂浆一道。				平方米	100.8 m²	750	75600
5	顶部电梯通风换气口	外墙固定百叶窗 400mm*400mm，内墙网格不大于 7.5mm*7.5mm 的网罩。				扇	2	930	1860
6	吊装费	/				项	1	15000	15000
投标总报价（人民币：叁拾叁万陆仟元）									336000

交付期：合同签订后，60 天内完成供货安装调试。

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

